МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-80

Решение

«  4  »  февраля   2018 г.             	№  20

О назначении членов участковой избирательной комиссии поселка Молодежный Московской области из резерва составов участковых комиссий

              В соответствии с пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года №67-ФЗ, руководствуясь пунктами 7, 12, 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 ( в ред. Постановления ЦИК России от 01.11.2017 № 108/903-7), решением избирательной комиссии Московской области от 01.02.2018 года № 64/590-6 территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва состава участковых избирательных комиссий Куршакову Ларису Петровну, 1972 г.р., образование: высшее, место работы и должность: МОУ сош го Молодежный, учитель русского языка и литературы, предложенную в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии №1640 поселка Молодежный Московской области с правом решающего голоса.
2. Назначить из резерва состава участковых избирательных комиссий Павелко Алексея Юрьевича, 1989 г.р., образование: высшее, место работы и должность: в/ч 33790-Б начальник отделения каналообразующих систем (подземных объектов), предложенного в состав комиссии от собрания избирателей по месту службы, членом участковой избирательной комиссии №1640 поселка Молодежный Московской области с правом решающего голоса.
3. Назначить из резерва состава участковых избирательных комиссий Петрашенко Дмитрия Юрьевича, 1975 г.р., образование: среднее техническое, место работы и должность: в/ч 33790-Б начальник смены, предложенного в состав комиссии от собрания избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии №1640 поселка Молодежный Московской области с правом решающего голоса.
4. Назначить из резерва состава участковых избирательных комиссий Терехина Андрея Викторовича, 1972 г.р., образование: высшее, место работы и должность: военный пенсионер, предложенного в состав комиссии от собрания избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии №1640 поселка Молодежный Московской области с правом решающего голоса.
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
6. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение  в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», в Информационном вестнике администрации поселка Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и на сайте zato-molod.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Д.М.Беликова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный
	                                                                                                    Д.М.Беликов
 Секретарь территориальной
 избирательной комиссии
 поселка Молодежный                                                                        Е.В.Акимова